SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 35/2022 - GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS - 2023/1 - IF GOIANO -
CAMPUS CAMPOS BELOS (Edital 18/2022)

Resultado Final da Homologação das notas e inscrições de acordo com a análise da
documentação comprobatória da reserva de vagas.

A Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos
Integrados ao Ensino Médio de 2023/1 torna público o resultado final da homologação das
notas e inscrições em acordo com a análise da documentação comprobatória da reserva de
vagas.

Assina este documento a presidência da comissão do referido processo seletivo,
considerando que, após análise de recurso, o resultado permanece inalterado. Portanto,
mantém-se o Escore, a Lista de Concorrência e a Classificação - na etapa atual do
cronograma.

Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio

Curso Inscrição Escore Lista concorrênciaClassificação
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014805-6 98,27 AC 1
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014964-7 88,47 RI-PPI 1
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014822-8 48,41 RI 1
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014867-1 97,0 AC 2
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014967-6 84,8 RI-PPI 2
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018230-8 96,2 AC 3
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018228-3 77,4 RI-PPI 3
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015000-1 95,73 AC 4
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018564-3 76,53 RI-PPI 4
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020050-3 95,33 AC 5
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019018-2 72,53 RI-PPI 5
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018814-0 94,53 AC 6
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019147-7 93,67 AC 7
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014777-2 93,13 AC 8
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014736-4 92,8 AC 9
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015023-1 92,53 AC 10
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019137-1 92,07 AC 11
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014704-5 91,93 AC 12
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014810-0 91,8 AC 13
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019394-4 91,8 AC 14

Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015035-0 91,6 AC 15
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0017152-3 90,93 AC 16
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014797-3 90,67 AC 17
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014800-4 90,07 AC 18
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014975-9 89,47 AC 19
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014922-2 88,8 AC 20
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015084-0 88,07 AC 21
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014720-0 87,87 AC 22
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015041-0 87,0 AC 23
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020222-9 86,87 AC 24
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020351-3 86,53 AC 25
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019627-9 86,4 AC 26
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019068-0 85,2 AC 27
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014655-4 85,07 AC 28
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014935-7 84,73 AC 29
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015022-5 84,0 AC 30
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014831-7 82,2 AC 31
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020268-9 82,0 AC 32
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014995-0 80,87 AC 33
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014832-3 78,73 AC 34
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014835-2 77,93 AC 35
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018248-4 76,47 AC 36
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014679-0 72,93 AC 37
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018774-8 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0015074-5 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014795-0 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020309-7 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0018746-4 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0019373-7 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014667-2 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014774-3 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0014856-0 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0017411-9 0,0 - -
Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio0020446-4 0,0 - -

Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

Curso Inscrição Escore Lista concorrênciaClassificação
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0017208-9 95,53 AC 1
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014886-6 87,6 RS-PPI 1
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0019519-1 87,4 RI-PPI 1
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014681-5 85,6 RS 1
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014706-8 77,73 RI 1
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014768-3 94,73 AC 2
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014709-7 86,6 RS-PPI 2
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014798-0 85,07 RS 2
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018137-8 83,53 RI-PPI 2
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018247-8 77,0 RI 2
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0020332-9 94,6 AC 3
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014979-4 83,2 RS-PPI 3
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0020140-2 82,0 RI-PPI 3
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014718-6 72,47 RI 3
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014928-0 93,2 AC 4
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014792-1 82,33 RS-PPI 4
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0017939-3 80,53 RI-PPI 4
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014938-6 93,0 AC 5

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014705-1 78,47 RI-PPI 5
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014678-4 75,8 RS-PPI 5
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0016666-3 91,4 AC 6
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014920-0 91,0 AC 7
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014748-2 90,87 AC 8
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014658-3 90,67 AC 9
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015088-6 90,67 AC 10
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014691-0 90,6 AC 11
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014717-0 90,07 AC 12
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018088-7 89,6 AC 13
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014974-2 89,53 AC 14
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014668-9 89,4 AC 15
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014880-8 89,07 AC 16
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014745-3 88,93 AC 17
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014956-4 88,6 AC 18
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018899-5 88,0 AC 19
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014806-2 87,8 AC 20
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014815-1 86,4 AC 21
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014945-2 86,07 AC 22
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014660-8 85,73 AC 23
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018675-0 85,67 AC 24
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0016532-7 85,6 AC 25
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014701-6 85,27 AC 26
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014654-8 84,93 AC 28
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014689-6 84,33 AC 29
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014779-5 82,27 AC 30
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014767-7 81,4 AC 31
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014671-0 81,0 AC 32
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015065-6 80,73 AC 33
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014683-8 80,47 AC 34
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014739-3 79,67 AC 35
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015860-0 79,0 AC 36
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0016593-6 77,47 AC 37
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015458-8 74,4 AC 39
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015046-1 73,27 AC 40
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014905-0 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014734-1 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014665-0 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014756-5 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0019643-4 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014697-9 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014710-5 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0015991-8 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014733-5 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014676-1 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014965-3 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0018123-7 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0020316-3 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014725-2 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014861-3 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0017332-1 0,0 - -
Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio0014659-0 0,0 - -

Curso Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio

Curso Inscrição Escore Lista concorrênciaClassificação
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014680-9 96,4 AC 1
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014862-0 91,33 RI-PPI 1
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015312-3 90,4 RI 1
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014955-8 88,27 RS 1
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014686-7 80,0 RS-PPI 1
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014721-7 96,2 AC 2
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018181-7 88,2 RI-PPI 2
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0020432-3 86,2 RS 2
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019181-0 81,33 RI 2
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019379-5 70,07 RS-PPI 2
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018299-8 94,47 AC 3
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0017895-6 88,0 RI-PPI 3
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015053-8 83,47 RS 3
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014897-8 73,13 RI 3
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014850-1 94,27 AC 4
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019179-6 80,4 RI-PPI 4
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014688-0 94,2 AC 5
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0020158-9 76,67 RI-PPI 5
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014952-9 94,07 AC 6
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014818-0 93,93 AC 7
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014773-7 92,73 AC 8
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014794-4 92,67 AC 9
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014811-6 92,53 AC 10
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014860-7 92,53 AC 11
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014982-5 92,07 AC 12
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015066-2 91,93 AC 13
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014723-0 91,87 AC 14
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014823-4 91,87 AC 15
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014864-2 91,6 AC 16
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014685-0 91,53 AC 17
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0016488-8 91,07 AC 18
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0017993-8 90,73 AC 19
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014657-7 90,73 AC 20
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0016203-3 90,27 AC 21
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014726-9 89,73 AC 22
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014760-2 89,6 AC 23
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014694-0 89,2 AC 24
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014828-6 89,2 AC 25
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014829-2 88,4 AC 26
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014778-9 88,13 AC 27
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014918-5 87,87 AC 28
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0016492-5 87,33 AC 29
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0020006-4 86,47 AC 30
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014991-4 86,27 AC 31
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014702-2 85,8 AC 33
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0017179-9 85,73 AC 34
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019127-6 85,47 AC 35
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014698-5 84,8 AC 36
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014687-3 84,53 AC 37
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0020280-9 83,8 AC 38
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0020185-6 83,73 AC 39
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018192-9 83,2 AC 41
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015068-5 83,07 AC 42
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014738-7 81,73 AC 43
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014821-1 81,07 AC 45
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0016729-5 80,67 AC 46

Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018483-3 79,47 AC 47
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014866-5 77,07 AC 48
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014840-6 76,4 AC 49
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014757-1 74,53 AC 50
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0017757-2 74,2 AC 51
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014796-7 72,87 AC 53
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014812-2 70,67 AC 54
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014761-9 67,44 AC 55
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014784-9 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019670-1 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015029-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014989-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014662-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019460-7 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014700-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014652-5 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014729-8 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014824-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015092-3 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014836-9 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014992-0 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018448-3 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0018703-3 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0015091-7 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0019290-4 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014699-1 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014931-1 0,0 - -
Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio0014724-6 0,0 - -

(Assinado Eletronicamente)

Althiéris de Souza Saraiva

Presidente Comissão Local Temporária Responsável pelo Processo Seletivo dos cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio de 2023/1

PORTARIA Nº 3472/CAMPOS BELOS/IFGOIANO, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Althieris de Souza Saraiva, GERENTE - CD0004 - GE-CB, em 18/11/2022 00:02:47.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 17/11/2022. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

444683
11b54db199

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Campos Belos
Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal nº 614, None, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000

(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: